В первичную профсоюзную организацию

                                                                                      __________________________________
                                                                               (наименование организации)

                                        ОО «ПМР Москвы»

от _________________________________
                                                                                                    (Ф.И.О., должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о  приеме в члены профсоюза и постановке на профсоюзный учет

Я,________________________________________________________(Ф.И.О., должность)
прошу принять меня в члены Профсоюза муниципальных работников Москвы  и  поставить
на профсоюзный учет в первичную профсоюзную организацию
______________________________________Профсоюза муниципальных работников
Москвы. Обязуюсь выполнять Устав ПМР Москвы, уплачивать членские профсоюзные
взносы и принимать участие в деятельности организации.

______________     _____________
        (дата)                                                                     (подпись)

        Примечание: Заявление хранится в первичной профсоюзной организации.